
Loucký klášter ve Znojmě

4. září 2010



Ochutnejte 15 vinařství VOC Znojmo na jednom místě.

VOC Znojmo, o. s. představí svá vína formou pochůzkové degustace. 

Degustovat se bude za placené bločky + každou hodinu se osobně 

představí dvě vinařství. Návštěvníci během tohoto vstupu vinařů 

ochutnají od každého 1 vzorek zdarma jako bonus.

Sportovní hala TJ 
(J. F. Curie 5 – v horní části parku)

pátek 10. 9. | 14.00–19.00 hod.             sobota 11. 9. | 12.00–19.00 hod.

Vstupné zdarma. Navíc každou hodinu 2 vína zdarma!

www.vocznojmo.cz

VOC ZNOJMO

Znojemské 

historické vinobraní 2010 

s víny originální certifi kace

Projekt s podporou Vinařského fondu



Program:

10.00–21.00 veřejná pochůzková degustace formou placených bločků 

10.00–12.00 volně přístupné přednášky s vinařskou tématikou

  Prof. MUDr. Milan Šamánek, DrSc., FESC., Doc. MUDr. Zuzana Urbanová, CSc.

Pravda o resveratrolu podle posledních světových výzkumů

• vyzdvihnutí pozitivního vlivu konzumace Veltlínského zeleného na zdraví člověka

• význam resveratrolu ve vínech odrůdy Veltlínského zeleného ze Znojemské vinařské podoblasti

• resveratrol ve víně odrůdy Veltlínského zeleného a poslední světové průzkum

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel Vinařského fondu

Trendy vílých vín a Veltlínského zeleného

• popularita konzumace Veltlínského zeleného a bílých vín

• Vinařství fond, Vína z Moravy

Ing. Jaromír Čepička, CSc., předseda Sdružení znojemských vinařů 

Charakteristika a rozšíření odrůdy Veltlínského zeleného ve středoevropském regionu 

• obecné informace o odrůdě Veltlínského zeleného

historie vinařství v ČR, na Znojemsku a historii o odrůdě Veltlínského zeleného

• rozšíření odrůdy Veltlínského zeleného na Moravě a ve Znojemské vinařské podoblasti

Bc. František Koudela předseda sdružení VOC Znojmo, o. s.

  První apelační systém v ČR – VOC Znojmo

• propagace a osvěta vzniku a významu vína originální certifi kace

• podmínky pro zařazení vín do VOC Znojmo

• vína ze Znojemska jsou více aromatická

• odrůda Veltlínské zelené jako VOC víno

10.00–18.00  hodnocení všech vín přítomnými návštěvníky 

formou hlasování při pochůzkové degustaci

14.00–16.00 hodnocení vín ze znojemské podoblasti pozvanými zástupci médií 

 formou řízené degustace

19.00–19.15  vyhlášení výsledků hodnocení veřejnosti i zástupců médií 

+ losování kuponů z katalogů

14.00–21.00  hraje cimbálová muzika

11.00–20.00  projekce o sdružení VOC Znojmo v Terroir salonku 

Vstupné zdarma, katalog vín se slosovatelným kuponem 20 Kč, sklenička na stopce zálohovaná. 

1 bloček = 5 Kč

1 vzorek = 2 bločky = 10 Kč / 5 cl

1 vzorek ledového a slámového vína nebo výběru z cibéb = 4 bločky = 20 Kč / 5 cl

Možnost zakoupení občerstvení.

www.vocznojmo.cz | www.vinari-znojmo.cz



Odrůda Veltlínské zelené

Veltlínské zelené je nejpěstovanější odrůdou révy vinné v České republice.

Odrůda pravděpodobně pochází z Rakouska, jiné prameny kladou její původ do údolí Valtelino 

v severní Itálii. Má velké, husté hrozny a střední, kulaté, zelenožluté bobule. Dozrává později, proto 

vyžaduje výborné polohy. Víno s větší škálou aromatických látek podle složení půdy vinice. Na 

hlubokých hlinitých půdách dominuje vůně lipového květu, na štěrkovitých půdách prvohorních 

jsou vůně i chuť hořkomandlové, na půdách sprašových se objevuje kořenitost přecházející do 

pepřnatosti. Při zrání vína v láhvích se objevují mandlové a minerální tóny.

Barva  světle žlutá, zelenožlutá

Vůně  s muškátovým nádechem nebo mandlovými tóny

Chuť  svěží, kořenitá, pepřnatá, minerální

VOC Znojmo – první apelační systém v České republice

Znojemská vinařská podoblast zavedla první apelační systém v České republice – VOC Znojmo, 

vína originální certifi kace.

Zakladatelé VOC Znojmo byli ing. Jiří Hort a Jaroslav Chaloupecký. Schvalovací systém pro udělení 

označení VOC Znojmo byl úspěšně dovršen v roce 2009. Česká republika se tímto krokem zařadila 

mezi úspěšné tržní systémy, praktikující marketing kontrolovaného původu. Znojmo teď může vy-

užít svých tržních šancí jako první držitel ochranné známky VOC Znojmo.

Tento apelační systém se týká pouze vín ze tří nejtypičtějších odrůd Znojemska: Sauvignonu, Ryz-

linku rýnského a Veltlínského zeleného, případně jejich cuvée, která vykazují regionálně typický, 

jednotný chuťový profi l. Musí pocházet výhradně z vybraných a uznaných viničních tratí.

Díky náročným požadavkům na kvalitu vín se do projektu zatím zapojilo patnáct vybraných vinař-

ských společností, které vám dále představíme.

Přijetí systému VOC Znojmo je pro Znojemsko, zdejší vinaře i Českou republiku významným kro-

kem do nové vinné epochy.

Vinaři nominují do systému VOC Znojmo pouze vína, která splňují přísné podmínky. Podle těchto 

pravidel pak degustační komise vybírají nejtypičtější vína Sauvignonu, Ryzlinku rýnského, Veltlín-

ského zeleného a jejich cuvée.

Aby se mohla na etiketě pyšnit označením VOC Znojmo, musí vína odpovídat kvalitě, která je posu-



zována zvláště kritickou senzorickou zkouškou. Známkou VOC Znojmo je spotřebiteli garantován 

vysoký kvalitativní standard a typický chuťový a zejména aromatický charakter vína.

Poté vinař označí každou láhev páskem kolem hrdla. Ten obsahuje číselný kód výrobce, šarži vína, 

počet kusů vyrobených láhví a kód rozhodnutí o zatřídění. Počet pásků přesně odpovídá počtu 

láhví, design etikety si zpracovávají vinaři samostatně.

Snadno srozumitelná značka VOC usnadní rozhodování spotřebitelů i obchodníků při nákupu; 

podle ní mohou kdykoliv a kdekoliv předvídat či rozeznat chuť a původ vína prvotřídní kvality, a to 

bez ohledu na konkrétního producenta.

Statut Znojemské galerie veltlínů 2010 

1. Pořadatel přehlídky

Přehlídka je v tomto ročníku organizována Občanským sdružením VOC Znojmo ve spolupráci se 

Sdružením znojemských vinařů. 

2. Určení soutěže

Přehlídka je otevřena pro tichá vína odrůdy Veltlínské zelené vyrobená z hroznů révy vinné, která 

splňují podmínky legislativy EU a Vinařského zákona.

Organizátor má právo na vyloučení vzorků, které nesplňují tento statut.

3. Množství láhví a poplatek

Přihlašovatel poskytne 6 lahví (objem 0,75 l a 0,5 l) nebo 9 lahví (objem 0,375 l a 0,2 l) do vlastnictví 

organizátora přehlídky.

Každá láhev musí být přihlašovatelem označena podle platného vinařského zákona, včetně uvede-

ní ročníku sklizně hroznů a čísla šarže. 

Přihlašovatel uhradí registrační poplatek ve výši 20 EUR za každý přihlášený vzorek bankovním 

převodem na účet organizátora (Volksbank Znojmo, č. ú. 4200032339/6800) nebo v hotovosti při 

předání vzorků nejpozději do 16. 8. 2010. 

4. Přihláška a dodání vzorků

Účastník přehlídky vyplní přihlášku s údaji o výrobci a o každém vzorku na přiloženém formuláři-

přihlášce nejpozději do 16. 8. 2010 a dodá ji společně s přihlášenými vzorky na některou z níže 

uvedených adres:

Laboratorium NÖ Landesweingut Retz – Unterweg 2 – Ing. Walter Pollak, 



nebo v prodejnách společnosti BS vinařské potřeby s. r. o. nacházejících se v ČR ve městech v blíz-

kosti hranic:

Prodejna Znojmo – Brněnská 523, provozní doba Po–Pá 8.00–17.00, So 8.00–11.00, 

tel.: 515 260 600

Prodejna Mikulov – K Vápence 3203/10, provozní doba Po-Pa 8.00–17.00, So 8.00 – 11.00, 

tel.: 519 500 516

Vyplněním a předáním přihlášky souhlasí přihlašovatel se zpracováním a publikací údajů o výrobci 

a vínu v katalogu přehlídky, dle rozsahu uvedeném v přihlášce.

Organizátor přehlídky nevyžaduje zaslání kopie analytického rozboru z akreditované laboratoře k 

přihlášeným vzorkům vín. 

5. Termín a místo hodnocení

Hodnocení vín veřejností proběhne dne 4. 9. 2010 v Louckém klášteře ve Znojmě od 10 do 18 ho-

din. Hodnocení vín zúčastněnými novináři proběhne dne 4. 9. 2010 v Louckém klášteře ve Znojmě 

od 14 do 16 hodin.

6. Hodnotící systém

Přihlášená vína budou ohodnocena přítomnými návštěvníky Znojemské galerie veltlínů 2010 na 

základě jejich vlastního posouzení. Každý návštěvník bude mít k dispozici kompletní katalog při-

hlášených vín s veškerými údaji o vínech i přihlašovateli obsaženými na přihlášce, včetně adresy 

výrobce, kontaktů a informace o možnosti nákupu vína. Vína budou návštěvníci ochutnávat dle 

vlastního výběru pochůzkovou formou s možností hlasování. Vína budou v sále rozdělena podle 

skupin (1, 2, 3) dále abecedně podle jména výrobce a dále dle ročníku a obsahu zbytkového cukru. 

Každý návštěvník dostane na základě počtu nakoupených bločků úměrné množství žetonů. Tyto 

žetony budou návštěvníci v období od 10.00 do 18.00 hod vhazovat do nádob připravených před 

každým ze zúčastněných vín a udělovat jim tak pozitivní body do hodnocení. Po ukončení hodno-

tícího období budou v každé skupině určena minimálně 3 vína se ziskem největšího počtu žetonů 

a budou jim uděleny medaile.

Souběžně s hodnocením vín přítomnou veřejností proběhne od 14.00 do 16.00 v oddělených pro-

storách Louckého kláštera řízená degustace všech přihlášených vín pocházejících ze znojemské 

vinařské podoblasti (skupina č. 1). V hodnotící komisi zasednou přítomní zástupci médií. Nejlépe 

hodnocené víno získá titul Cena starosty města Znojma pro nejlépe hodnocené víno ze znojemské 

vinařské podoblasti.

 

7. Rozdělení vín do skupin

Přihlášená vína se řadí do skupin podle původu vína. 

Skupina: č. 1 Veltlínské zelené ze znojemské vinařské podoblasti    

 č. 2 Veltlínské zelené z ostatních vinařských podoblastí ČR  

 č. 3 Zahraniční Veltlínské zelené   



8. Vyhlášená ocenění

Vyhlášena budou následující ocenění:

Zlatá medaile bude udělena v každé skupině (1, 2, 3,) vínu s největším počtem hodnotících žeto-

nů. Pokud budou mít dvě, nebo více vín stejné množství žetonů získávají zlatou medaili všechna 

tato vína.

Stříbrná medaile bude udělena v každé skupině (1, 2, 3,) vínu s druhým největším počtem hod-

notících žetonů. Pokud budou mít dvě, nebo více vín stejné množství žetonů získávají stříbrnou 

medaili všechna tato vína.

Bronzová medaile bude udělena v každé skupině (1, 2, 3,) vínu s třetím největším počtem hod-

notících žetonů. Pokud budou mít dvě, nebo více vín stejné množství žetonů získávají bronzovou 

medaili všechna tato vína.

Cena starosty města Znojma pro nejlépe hodnocené víno ze znojemské vinařské podoblasti 

Bude uděleno vínu ze znojemské vinařské podoblasti, které bude vybráno na základě hodnocení 

přizvaných přítomných novinářů. Víno musí být předmětem prodeje. Víno oceněné Cenou starosty 

města Znojma může zároveň získat jednu z výše uvedených medailí.

9. Diplomy

Jako certifi kát ocenění příslušného vína medailí bude přihlašovateli vydán diplom, označující oce-

nění (Zlatá medaile, Stříbrná medaile, Bronzová medaile, Cena starosty města Znojma pro nejlépe 

hodnocené víno ze znojemské vinařské podoblasti) název vína, ročník a číslo šarže. 

10. Výsledky

Vyhlášení výsledků veřejného i novinářského hodnocení proběhne v den přehlídky, tedy v sobotu 

4. 9. 2010 v 19.00 hodin přímo v prostorách Louckého kláštera ve Znojmě. Výsledky hodnocení 

rovněž najdete od 7. 9. 2010 na webových stránkách www.vocznojmo.cz, www.vinari-znojmo.cz, 

www.vinazmoravy.cz. Všem přihlašovatelům bude zaslán poštou katalog přehlídky a informace 

o hodnocení vín veřejností i přítomnými novináři.

11. Doprovodný program

Souběžně s přehlídkou vín proběhne od 10.00 do 12.00 hodin soubor přednášek s vinařskou te-

matikou. Přednášejícími budou Prof. MUDr. Milan Šamánek, DrSc, FESC., Doc. MUDr, Zuzana Urba-

nová, CSc., Ing. Jaroslav Machovec ředitel Vinařského fondu, Ing. Jaromír Čepička, CSc. předseda 

Sdružení znojemských vinařů a Bc. František Koudela předseda sdružení VOC Znojmo, o. s. 



Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 

101 AMPELOS, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a. s.

 VZ 2009 PS Znojemská Vrbovec Nad Sklepy CZ

  922 13 1,9 5,6 1500 Kč 139,00

102 AMPELOS, Šlechtitelská stanice vinařská Znojmo, a. s.

 VZ 2008 ledové Znojemská Vrbovec Nad Sklepy CZ

  833 8,5 209,5 7,8 500 Kč 424,00

103 Dobrá Vinice, a. s., U Strže 1, Praha 4

 VZ 2009  Znojemská Popice Pod lesem CZ

  221/09 12,9 3 6,1 2000 Kč 150,00

104 Dohnal Pavel, Lechovice 102

 VZ 2009 PS Znojemská   CZ

       

105 Miko Lubomír, Bantice 53

 VZ 2009 VH Znojemská   CZ

      

106 Tasovické vinařství - ZD Hodonice

 VZ 2009 PS Znojemská Krhovice  Skalka CZ

      

107 Tichý Jaroslav, Rybníky 159

 VZ 2009 PS Znojemská Petrovice Kokusové hory CZ

      

108 Vinařství Dobrovolný, Růženy Svobodové 22, Znojmo

 VZ 2009 VH Znojemská Těšetice Tři díly CZ

  20-09 13,16 11,7 5,6 2000 Kč 120,00

109 Vinařství Dobrovolný, Růženy Svobodové 22, Znojmo

 VZ 2008 VOC Znojemská Těšetice Tři díly CZ

  01-08 12,9 4,8 5,1  

110 Vinařství Dobrovolný, Růženy Svobodové 22, Znojmo

 VZ 2006 PS Znojemská Vrbovec Slunný vrch CZ

  12-06 13,08 2,5 6,2  

111 Vinařství Jan Plaček, Moravské Bránice 39

 VZ 2009 VH Znojemská Melčany Veselá Hora CZ

  VZ9VH 13,5 1,3 6 1000 Kč 145,00

112 Vinařství Kořínek, Okružní 11, Hnanice

 VZ 2009 VOC Znojemská Hnanice Knížecí vrch CZ

  16/2009/VZ 12,5 6,4 5,7 2500 Kč 150,00

113 Vinařství Lahofer, a. s., Brněnská 523, Dobšice

 VZ 2009 VOC Znojemská Dyje Babičák CZ

  1509 12,5 11 6,6 7000 Kč 180,00



114 Vinařství Lahofer, a. s., Brněnská 523, Dobšice

 VZ 2008 PS Znojemská Hrádek Vinohrady ke Křídlůvkám CZ

  408 12 22,8 6,3 6000 Kč 160,00

115 Vinařství Lahofer, a. s., Brněnská 523, Dobšice

 VZ 2007 PS Znojemská Dyje Babičák CZ

  607 12,5 3,8 6,3 350 Kč 165,00

116 Vinařství rodiny Špalkovy s. r. o., Nový Šaldorf 143, Znojmo

 VZ 2009 jakostní Znojemská Nový Šaldorf - Sedlešovice Kraví Hora CZ

  109 13,2 1,5 5,7 2500 Kč 108,00

117 Vinařství rodiny Špalkovy s. r. o., Nový Šaldorf 143, Znojmo

 VZ 2008 ledové Znojemská Nový Šaldorf - Sedlešovice Kraví hora - zahrádky CZ

  1508 10,1 148,3 7,1 800 Kč 450,00

118 Vinařství Sádek, Kojetice na Moravě

 VZ 2009 Zemské Znojemská Kojetice na Moravě Pod Sádkem CZ

      

119 Vinařství Sádek, Kojetice na Moravě

 VZ 2008 PS Znojemská Kojetice na Moravě Pod Sádkem CZ

       

120 Vinařství Waldberg Vrbovec s. r. o.Vrbovec 190

 VZ 2009 VOC Znojemská Vrbovec Waldberg CZ

  932 13 8,5 6 3500 Kč 170,00

121 Vinařství Waldberg Vrbovec s. r. o.Vrbovec 191

 VZ 2006 VH Znojemská Vrbovec Waldberg CZ

  605 13 9,7 5,4 250 Kč 180,00

122 Vinice Hnanice, s.r.o, Horákova 7, Brno

 VZ 2009 VOC Znojemská Slup Kacperky CZ

  43/09 12 21,8 5,1 3300 Kč 150,00

123 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r. o., Lechovice 60

 VZ 2006 slámové Znojemská Borotice Nad Kolářovým sklepem CZ

  6029 9,6 197 7,1 1000 Kč 360,00

124 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r. o., Lechovice 61

 VZ 2005 jakostní Znojemská Borotice U Auerového kříže CZ

  5012 11,9 2,5 6,6 1500 Kč 96,00

125 Vinný sklep Piálek, Nový Šaldorf 237

 VZ 2009 Zemské Znojemská Těšetice Tři díly CZ

  13,7 1,6 5 280 Kč 140,00

126 Víno Hort, s. r. o., Leska 69, Dobšice

 VZ 2009 VOC Znojemská Vrbovec Slunný vrch CZ

  13/09 13,5 2,3 6,4  

Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 



Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 

127 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404 

 VZ 2009 VOC Znojemská Miroslav Weinperky CZ

  9013 12,5 2,5 6 14000 Kč 150,00

128 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2009 PS Znojemská Petrovice Kokusové hory CZ

  9015 12 3,5 6,3 15000 Kč 130,00

129 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2009 PS Znojemská Miroslav Weinperky CZ

  9014 13 5,1 6,2 8000 Kč 130,00

130 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ/Gout de terroir 2009 jakostní Znojemská Těšetice Tři díly CZ

  9008 12,5 8,7 6,4 2000 Kč 90,00

131 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404 

 VZ 2009 VH Znojemská Slup Kacperky CZ

  9009 14 3,4 6,2 2000 Kč 140,00

132 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2009 VH Znojemská Slup Kacperky CZ

  9009M 13,5 11,6 6,4 500 Kč 140,00

133 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2009 VH Znojemská Slup Kacperky CZ

  9010 13,5 29,8 5,9 16000 Kč 140,00

134 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2006 VH Znojemská Miroslav Weinperky CZ

  6069 14 1,4 5,2 50 Kč 140,00

135 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2005 PS Znojemská Miroslav Weinperky CZ

  422 12,5 1,5 5,2 500 Kč 140,00

136 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2005 VH Znojemská Miroslav Weinperky CZ

  425 13 19 6 200 Kč 150,00

137 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2003 ledové Znojemská Hostěradice Volné pole CZ

  246 8,1 259,1 8 100 Kč 600,00

138 Znovín Znojmo, a. s. se sídlem v Šatově, Šatov 404

 VZ 2001 ledové Znojemská Krhovice Skalka CZ

  99 9,1 236,2 7 100 Kč 1 010,00

139 Jaroslav Jägr

 VZ 2007 Zemské Znojemská Hnanice Fládnická 

   13,1 2 5,4  



Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 

201 Habánské sklepy,spol. s r. o., Čejkovská 1324, Velké Bílovice

 VZ 2009 PS Velkopavlovická Starovičky Nové hory CZ

  929 13,5 2,4 5,5 5000 Kč 150,00

202 Mádl Stanislav, Záhumní 1252, Velké Bílovice

 VZ 2009 PS Velkopavlovická Velké Bílovice  CZ

  804 12,5 3 5,7 10000 Kč 89,00

203 Mádlová Hana

 VZ 2009 kabinet Velkopavlovická Velké Bílovice  CZ

  509 12,28 6 4,9 11000 Kč 110,00

204 Mikulica Miroslav, Hlavní 116, Velké Pavlovice

 VZ 2009 VH Velkopavlovická Velké Pavlovice Išperky CZ

  1909 13 15 150  Kč 800,00

205 Moravíno, s. r. o., Mikulovská 176, Valtice

 VZ 2009 VH Mikulovská Valtice Pod Reistnou CZ

  447 13,5 3,6 7,1 3800 Kč 157,00

206 Vinařství Baloun

 VZ 2009 PS Velkopavlovická Starovičky Nové hory CZ

       

207 Vinařství Langr Ladislav, Dolní Věstonice 124

 VZ 2009 jakostní Mikulovská Dolní Věstonice U Kapličky CZ

  309 13 1,8 4,8 1500 Kč 80,00

208 Vinařství Mikrosvín Mikulov, a. s.,Nádražní 29, Mikulov

 VZ 2009 PS Mikulovská   CZ

  3 12,3 8,1 5,4  Kč 160,00

209 Vinařství Rajský, Colegium Vinitorum, Medlov 434, Moravská Nová Ves

 VZ 2009 PS Slovácká Moravská Nová Ves Vinohrady CZ

  118 12,5 1,7 5,8 300 Kč 120,00

210 Vinařství Rajský, Colegium Vinitorum, Medlov 434, Moravská Nová Ves

 VZ 2007 PS, bar Slovácká Moravská Nová Ves Vinohrady CZ

  90 12 1,6 5,4 150 Kč 150,00

212 Víno Marcinčák, Vinařská 1561/6, Mikulov

 VZ 2009 VH Mikulovská   CZ

  14,2     

213 Víno Tomáš Tetur, Fabián 1206, Velké Bílovice

 VZ 2009 PS Velkopavlovická Velké Bílovice Úlehle CZ

  609 12 8 6,13 4 000 Kč 110,00

214 Vinselekt Michlovský a. s., Luční 858, Rakvice

 VZ 2009 PS Mikulovská Perná Purmice CZ

  1709 12,5 4,2 5,4  



Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 

215 Vinselekt Michlovský a. s., Luční 858, Rakvice

 VZ 2009 VH Mikulovská Perná U Spálené hospody CZ

  1711 12 35,8 5,2  

216 Vinselekt Michlovský a. s., Luční 858, Rakvice

 VZ/Latitude 49 2009 kabinet Slovácká Hovorany Díly za vinohrady CZ

  1708 12,5 1,4 6,6 6 000 Kč 120,00

217 Vinselekt Michlovský a. s., Luční 858, Rakvice

 VZ/Vinum Palaviense 2007 VH Mikulovská Perná Purmice CZ

  1422 12,5 17,4 7,6 3 000 Kč 299,00

218 Zámecké sklepy Strážnice

 VZ 2007 VH Velkopavlovická   CZ

      

219 Zámecké vinařství Bzenec, s. r. o. Zámecká 1508, Bzenec

 VZ/EGO 2009 VH Slovácká Bzenec  CZ

  9042 13 5,2 6,1  Kč 216,00

220 Zámecké vinařství Bzenec, s. r. o. Zámecká 1508, Bzenec

 VZ/HM 2009 PS Slovácká Bzenec  CZ

  9015 12,3 8,4 5,4  Kč 110,00

301 Cintavý a Pisarčík, Hlavná 275,Viničné

 VZ 2009 jakostní Malkarpatská / Pezinský rajon / Chorvatský Grob  SK

   12,7 1,6 6  

302 JM vinárstvo Dolany, 445

 VZ/Gold Line 2009 jakostní Malkarpatská / Pezinský rajon / Dolné Orešany / Trávniky SK

  L203 12,5 1,8 6,9 3250 € 4,40

303 JM vinárstvo Dolany, 445

 VZ/Gold Line 2008 PS Malkarpatská / Orešanský rajon / Dolné Orešany / Trávniky SK

  L83 12,5 0,9 6,1 2400 € 7,50

304 Vinárske závody Topolčianky, Cintorínska 31, Topolčianky

 VZ 2009 PS Južnoslovenská / Hurbanovský rajon / Modrany  SK

  L 440 12 2,1 5,4 4000 € 4,00

305 Vinárske závody Topolčianky, Cintorínska 31, Topolčianky

 VZ 2009 PS Južnoslovenská / Hurbanovský rajon / Modrany  SK

  L 338 12 2,4 4,8 5000 € 3,50

306 Vinárske závody Topolčianky, Cintorínska 31, Topolčianky

 VZ 2009 jakostní Nitranská   SK

  L 330N     

307 Vinárske závody Topolčianky, Cintorínska 31, Topolčianky

 VZ 2004 archivní Nitranská   SK

  L 440     



Č. vzorku Firma (vystavovatel) 

 odrůda/název vína ročník jak. st. podoblast obec trať původ vína 

  šarže alk. zbytk. cukr kyseliny množství láhví cena za láhev 

308 NÖ Landes Weingut Retz

 GV/Weinviertel DAC classic 2009 QW Weinviertel Retz  AT

  R493/10 13 3 5,9  € 5,40

309 Weinbau Toifel, Jetzelsdorf

  GV/Weinviertel DAC 2009 QW Weinviertel Haugsdorf  AT

  N2277/10 12,1 4,7 5,8 2 000 € 5,00

310 Weinbau Walter Pollak, Unterretzbach

 GV/Weinviertel DAC 2009 QW Weinviertel Unterretzbach  AT

  LR2356/10 12,4 3 5,8 700 € 5,40

311 Weinbaufamilie Nebenführ, Mitterretzbach

 GV 2009 jakostní Weinviertel Mitterretbach Retzbacherkappenhaiden AT

  R475/10 13,2 6,7 6 900 € 5,00

312 Weingut Bergmann, Retz

 GV/Weinviertel DAC classic 2009  Weinviertel Retz  AT

  12,5 1,9 6 2 000 € 5,40

313 Weingut Familie Fürkranz, Mailberg

 GV Jak Reserve 2009 jakostní Weinviertel Mailberg Neudegg AT

  R2402/10 14 7 6,4 500 € 5,80

314 Weingut Lutzer, Haugsdorf

 GV/Weinviertel DAC 2009  Weinviertel Haugsdorf Gerichtsberg AT

  LR 365/10 13,2 2,2 5,7 2 000 € 5,50

315 Weingut Schnabl Dieter, Retz

 GV/Weinviertel DAC 2009 QW Weinviertel Retz  AT

  LN856/10 12 3,6 6,3 1 200 € 5,00

316 Weingut Schnabl Markus, Retz

 GV/Weinviertel DAC 2009 QW Weinviertel Retz Altenberg AT

  LR925/10 13,5 1,2 6,2 2 000 € 5,10

317 Weingut Studeny, Obermarkersdorf

 GV/Weinviertel DAC 2009 DAC Weinviertel Obermarkersdorf Atschbach AT

  LN4098/10 13,1 2,5 4,6 2 000 € 8,50

318 Weingut Zull, Schrattenthal

 GV/Lust/Laune 2009 QW Weinviertel Schrattenthal  AT

   11,5 3,5 6,2  € 5,50

319 Weingut Zull, Schrattenthal

 GV/Weinviertel DAC  2009 QW Weinviertel Schrattenthal  AT

   12,5 2 5,5  € 7,20

320 Weingut Zull, Schrattenthal

 GV/Weinviertel DAC  2009 QW Weinviertel Schrattenthal Aussere Bergen AT

   13,5 3,5 5,1  € 10,90



Inzerce VOC festival



VOC ZNOJMO

Brněnská 523, 671 82 Dobšice

e-mail: voc@vocznojmo.cz


